
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2023  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 27 grudzień 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 

2023r., poz. 40), oraz §9 uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r.                 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.1222.2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku, 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              62.687,94 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę     62.687,94 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LII/539/2022 z dnia 22 grudnia 2022r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.179.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 27 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 339 860,43 94,94 1 339 955,37

75095 Pozostała działalność 789,52 94,94 884,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

789,52 94,94 884,46

758 Różne rozliczenia 15 476 379,70 2 593,00 15 478 972,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 804 313,20 2 593,00 806 906,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

219 049,00 2 593,00 221 642,00

855 Rodzina 6 545 977,70 60 000,00 6 605 977,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 241 174,00 60 000,00 6 301 174,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 129 127,00 60 000,00 6 189 127,00

Razem: 70 664 913,85 62 687,94 70 727 601,79

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.179.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 27 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 836 007,89 0,00 836 007,89

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 762 881,89 0,00 762 881,89

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 100,00 5 900,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 1 100,00 21 100,00

750 Administracja publiczna 9 641 062,69 94,94 9 641 157,63

75011 Urzędy wojewódzkie 207 048,00 0,00 207 048,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 504,19 -90,72 144 413,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 381,67 92,94 26 474,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 246,90 -2,22 2 244,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 079 130,17 -300,00 7 078 830,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 429 831,49 -14 300,00 3 415 531,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 569 930,55 5 000,00 574 930,55

4300 Zakup usług pozostałych 428 395,28 9 000,00 437 395,28

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 518 235,00 0,00 1 518 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 045 750,00 -300,00 1 045 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 300,00 3 800,00

75095 Pozostała działalność 439 249,52 394,94 439 644,46

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 300,00 3 300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

789,52 94,94 884,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 481 160,00 0,00 1 481 160,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 328 460,00 0,00 1 328 460,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 2 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 557 412,01 2 593,00 29 560 005,01

80101 Szkoły podstawowe 20 176 861,80 4 533,00 20 181 394,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 478 550,00 -307,00 1 478 243,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 501,00 -20,00 101 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318 172,02 -297,31 1 317 874,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 363,36 -42,15 132 321,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 700,00 17 700,00

BeSTia Strona 1 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 885 710,00 -2 395,00 883 315,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 799,95 20,00 11 819,95

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 520,00 395,00 16 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 272 657,00 7 255,00 279 912,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 481 957,42 1 024,46 5 482 981,88

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 435 346,00 -1 800,00 433 546,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 828 028,50 -4 533,00 2 823 495,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 556,00 36,00 110 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 869,00 -55,00 336 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 296,72 -21,92 336 274,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 654,10 -10,91 35 643,19

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 457 100,09 -4 445,17 1 452 654,92

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 368,00 -36,00 109 332,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

210 632,47 0,00 210 632,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 359,78 20,00 27 379,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 203,41 10,00 3 213,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 345,00 -30,00 8 315,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

934 981,03 0,00 934 981,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 670,86 600,00 124 270,86

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 200,00 1 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 631 965,00 3 200,00 635 165,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 922,00 -600,00 45 322,00

80195 Pozostała działalność 686 114,79 2 593,00 688 707,79

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

180 519,64 2 165,71 182 685,35

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

38 529,36 427,29 38 956,65

852 Pomoc społeczna 3 545 652,76 0,00 3 545 652,76

85202 Domy pomocy społecznej 805 005,00 4 950,00 809 955,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

805 005,00 4 950,00 809 955,00

85203 Ośrodki wsparcia 24 400,00 2 000,00 26 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

24 400,00 2 000,00 26 400,00

BeSTia Strona 2 z 4



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 040,00 -3 000,00 4 040,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 -3 000,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

212 950,00 397,00 213 347,00

3110 Świadczenia społeczne 210 950,00 397,00 211 347,00

85216 Zasiłki stałe 452 450,00 -2 530,00 449 920,00

3110 Świadczenia społeczne 424 450,00 -2 530,00 421 920,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 161 699,00 2 979,00 1 164 678,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 100,00 655,00 6 755,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 100,00 3 554,00 53 654,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -230,00 5 770,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 356 884,76 -1 890,00 354 994,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 841,00 -1 890,00 4 951,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 406 600,00 -4 796,00 401 804,00

3110 Świadczenia społeczne 404 100,00 -4 796,00 399 304,00

85295 Pozostała działalność 78 737,00 1 890,00 80 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 304,84 1 605,00 7 909,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 085,69 277,00 1 362,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154,47 8,00 162,47

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 628,00 0,00 455 628,00

85395 Pozostała działalność 455 628,00 0,00 455 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 800,00 18 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -800,00 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

910,00 48,00 958,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

48,00 -48,00 0,00

855 Rodzina 7 457 551,70 60 000,00 7 517 551,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 230 511,61 60 000,00 6 290 511,61

3110 Świadczenia społeczne 5 426 673,34 56 201,00 5 482 874,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 659,70 3 799,00 139 458,70

85504 Wspieranie rodziny 285 294,70 -1 050,00 284 244,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 868,19 -0,01 175 868,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 314,83 0,01 31 314,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -1 050,00 48 950,00

BeSTia Strona 3 z 4



4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -79,00 321,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 136,00 79,00 5 215,00

85508 Rodziny zastępcze 21 775,00 1 050,00 22 825,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

21 775,00 1 050,00 22 825,00

85595 Pozostała działalność 25 474,00 0,00 25 474,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

24 780,05 0,01 24 780,06

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

693,95 -0,01 693,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 628 810,18 0,00 4 628 810,18

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 054 733,63 0,00 3 054 733,63

4300 Zakup usług pozostałych 2 824 792,85 -200,00 2 824 592,85

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 200,00 600,00

90095 Pozostała działalność 361 500,00 0,00 361 500,00

4260 Zakup energii 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 -1 000,00 211 000,00

Razem: 83 256 593,52 62 687,94 83 319 281,46

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.179.2023

Wojta Gminy Masłów

z dnia 27 grudnia 2023 roku

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 129 530,58 129 530,58 129 530,58 1 874,76 127 655,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 530,58 129 530,58 129 530,58 1 874,76 127 655,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 207 048,00 207 048,00 207 048,00 182 780,10 24 267,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 048,00 207 048,00 207 048,00 182 780,10 24 267,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 194,64 108,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 2010 117 917,00 117 917,00 117 917,00 33 234,88 21 082,12 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 2010 636,00 636,00 636,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 856,00 120 856,00 120 856,00 35 429,52 21 826,48 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

75814 2010 2 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80153 2010 91 841,00 91 841,00 91 841,00 0,00 91 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 841,00 91 841,00 91 841,00 0,00 91 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 500,00 500,00 500,00 280,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 280,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 277 960,00 277 960,00 277 960,00 43 540,00 234 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 960,00 277 960,00 277 960,00 43 540,00 234 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 189 127,00 6 189 127,00 6 189 127,00 727 065,66 14 187,00 0,00 5 447 874,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 2 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 2 924,00 2 924,00 2 924,00 2 824,44 99,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 64 605,00 64 605,00 64 605,00 0,00 64 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 293 656,00 6 293 656,00 6 293 656,00 729 890,10 80 891,56 0,00 5 482 874,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 123 504,83 7 121 391,58 7 121 391,58 993 794,48 581 122,76 0,00 5 546 474,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 010

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 758

Razem dział 851

Razem dział 852

Razem dział 801

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


